
平成２７年８月吉日 

お客様各位 

ＪＦＥアクアサービス機器株式会社 

代表取締役社長 落合 一布 

 

横浜出張所事務所開設のご案内 
 

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

また平素は格別のご厚情を賜り心よりお礼申し上げます 

さてこのたび弊社では販路開拓のため９月１日より横浜出張所を開設することになりま

した。これにともない、これまで本社で行ってまいりました販売業務の一部を横浜出張所

に移すことになりました。 

詳細につきましては担当者よりご挨拶を兼ねご案内申し上げますが、これを機にさらに

顧客サービスの充実に努める所存です。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書面にて出張所開設のご挨拶を申し上げます。 

                            謹言   

 

記 

 

ＪＦＥアクアサービス機器株式会社 横浜出張所 

住  所 〒230-8611 横浜市鶴見区末広町２丁目１番地  

ＪＦＥエンジニアリング株式会社横浜本社内 

電話番号 045-505-8947 

ＦＡＸ番号 045-505-8963 

※誠に恐縮ですが、出張所に付き不在時は本社に転送されます。 

営業開始日 平成２７年９月１日（火） 


